

Diochi Viraimun, 80 kaps



cena: 157,60 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	DIOCHI POLAND
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Viraimun jest bioinformacyjnym suplementem diety, który zawiera wybrane, wypróbowane i aktywne wyciągi z grzybów *lentinula edodes* (Twardziak jadalny), *Ganoderma Lucidum* (Lakownica lśniąca), *Cordyceps sinensis* (Macużnik chiński), *Grifola frondosa* (Żagwica listkowata) oraz olejki eteryczne bazylii i aminokwas argininy.

Nadaje się do całościowej detoksykacji i regeneracji wszystkich organów i całego ciała. Nie można nie wspomnieć o efekcie kosmetycznym zawartych aktywnych substancji grzybów, które aktywują produkcję gruczołów łojowych.

Składniki:

Lentinus edodes – twardziak japoński (shii-take), *Grifola frondosa* – Żagwica listkowata, *Ganoderma lucidum* – lakownica lśniąca, *Cordyceps sinensis* – Macużnik chiński, *Ocimum basilicum* – Bazylija pospolita, arginina, maltodekstryna, stearynian manganu

Sposób użycia:

1-2 kapsułki 1-3x dziennie

Uwagi:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Osoby przyjmujące leki powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem prowadzącym. Nie używaj produktu jeśli masz jakiegokolwiek wątpliwości co do jego jakości i skontaktuj się ze sprzedawcą lub producentem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.